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Foreningen 

Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 

Industrivej 14 

8920   Randers NV 

 

E-mail: dennis.jensen@randers.dk 

CVR-nummer: 39 24 90 49 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Bestyrelse 

Jakob Christensen  

Elo Høgh Bromer 

Annette Jelle 

Torben Høeg Bonde  

Alex Weinreich 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Fabrikken 

Makerspace Randers F.M.B.A.. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme. 

  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 7. juni 2021 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Jakob Christensen Elo Høgh Bromer Annette Jelle 

 

 

Torben Høeg Bonde Alex Weinreich 
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Til kapitalejerne i Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet ud-

arbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstem-

melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, 

indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af foreningens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 

driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 7. juni 2021 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

At understøtte Randers Makercity; en helhedsindsats, der skal føre Randers by og erhvervsliv ind i den digitale 

æra ved at kombinere digitalisering og ny teknologi med byens DNA og kompetencer inden for særligt hånd-

værk, produktion og købmandskab, herunder at etablere et eller flere ''Makerspace Randers''; et fysisk værk-

sted, hvor kreative iværksættere med fælles interesse i IT, håndværk, fremstilling, teknologi, digitaliserings- og 

forretningsmuligheder samt videnskab mødes, udveksler idéer og skaber nyt indhold, der kan skabe grobund 

for iværksætteri og forretningsudvikling. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Foreningen har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regn-

skabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.  

 

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 situationen, hvilket har medført, at der kun er én lejer tilknyttet 

Fabrikken ved årsskiftet 2020/2021. Dette også ses i lyset af, at det har været svært at markedsføre og afholde 

aktiviteter, der kunne skabe grundlaget for at rekruttere nye medlemmer og lejere til Fabrikken.    

 

I 2020 har der ikke været afholdt workshops og arrangementer grundet Corona-restriktioner.  

 

Foreningens medlemmer er også blevet decimeret drastisk i 2020, da foreningen gik fra på et tidspunkt at tælle 

hele 8 medlemmer af foreningen til nu kun et enkelt medlem. De manglende indtægter fra fremleje af bygnin-

gen har i 2020 været styrende for flere bestyrelsesbeslutninger, herunder nødvendige omkostnings-reduktio-

ner men også undersøgelse af udviklingsmuligheder, der kunne skabe nye indtægter. 

 

I 2021 forventes at foreningen fortsat vil undersøge muligheden for at etablere nye aktiviteter eventuelt i sam-

arbejde med andre, lokale aktører.  
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre driftsindtægter  137.336  656 

  Andre eksterne omkostninger   -137.336  -656 

  Resultat før skat  0  0 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  0  0 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  3.582  5 

  Andre tilgodehavender  35.433  136 

  Tilgodehavender  39.015  141 

       

  Likvide beholdninger  270.133  35 

       

  Omsætningsaktiver i alt  309.148  176 

       

  Aktiver i alt  309.148  176 
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  Passiver pr. 31. december     

       

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  18.750  15 

  Anden gæld  290.398  161 

  Kortfristede gældsforpligtelser  309.148  176 

       

  Gældsforpligtelser i alt  309.148  176 

       

  Passiver i alt  309.148  176 

       

       

2  Eventualforpligtelser   

3  Kontraktlige forpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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2 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

3 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Foreningen har en huslejeforpligtelse frem til 1. oktober 2021 på i alt TDDK 150. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EU

BE
-5

KM
5T

-V
5E

W
1-

57
G

W
C-

D
M

D
0Z

-8
G

6L
F



Fabrikken Makerspace Randers F.M.B.A. 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

12 

 
Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har foreningen valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå forenin-

gen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Tilskud 

Tilskud fra Randers kommune, bevilliget af Randers byråd.  

 

Lejeindtægter 

Indtægterne omfatter årets leje/medlemsskabsindtægter ved udlejning af lokaler. Lejeindtægt indregnes i re-

sultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til, salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til foreningens perso-

nale. 

 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.  

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 7rWzXsboiubSU8KafX5R92tTJAMDnZyNZDQldDKob9A=


 
TvcPH0uwrszeQFHJkfbeOhtjJhATOcw3dx9t5U6tLwxFYnRP94c0pg5zfxUJBCgJMRD1jUlR9qu1
mPEXsEADKuARoB6Cgu2f/1k0xElXD3Xv+DbbcRIernAZkVLcZZEU39wMGkmmEn3IQF9gvuK6gGa3
WPxBdLc546BwMZOXtrfYfeGGuIHw9iHY/JtEy5CB0MpwT70G5DLyNexp/Fyys0NjUvovfTtWxz4b
FeelrwKbFyfhq+PqMNNWetd1EjNInfjDd8nwtfjCeRu+O37hjmVCmuPK5z8+RxFgJzU9Nwi/QMhx
hdf9HY4cD4B9f8137DqRsSpc/ddYZL7uJefElg==

 
 
  
 =


 
     TimeStamp MjAyMS0wNi0xNCAxMzo0Mzo0NyswMDAw  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==  host UGVubmVvLmNvbQ==  document_digests   signingRequestId T1RVMU5EWXpNZz09  _challenge TmxaVlJFd3RSVTQyTWtZdFV6Uk1UbGt0VkVWSVZVRXRWakV3VDBJdE5qSlhORFU9  action sign  signtext 
            


  
 
 
 
 
 
 ZFAq0uJOtyq8zwhcGQhtAERl1zpuwIFSzuALcs0SKsE=


 
G2MSFcOXPaMnpbGjVUNlFcndEo2k687b70Xlvs7ImOcnTEKIpcw6TdKF/15/yIttsv19KpwvitNK
iiIIKdBZXupDsppVZCQPjPA6u2eA447ea6ectBfcZQjo2ZdI6T5fvV8ZDJXeFmEQHZsyFIJY3Sxe
Xsv+SpYP2GCaYjBn/ozotznKBA0lvkdxK18PK0NzRHMPAHtZgu9qJZs6aH+7qNKLAiT1m8uYWdQ6
u288apKzoSXgz9Vaqzqcw0wjmxVSINuZk6HxjTyq5tflG5HpKaNu6zsUW5WlK9nfgigQATlN55A4
+eoLy3gh5C7GUHiuTvUbdTA6NjiMcF7KMI/7+A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85MS4wLjg2NC40MQ==
  signingRequestId OTU1NDYyNw==
  document_digests 
  _challenge MVpWTEItT05FMkMtMkg0SjYtRE5FMVUtSlRBTlctU0tDV1Y=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNCAxNDoyNzozNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 aByYRCcJ5fIO9/5wR8JhOpBGn6yl3xbDJY/on9EAiX8=


 
JoHlOToeZ1ZyWJqkP+EAj2TAteFRRP1y3t8o8d646dGCVANPHiE7MJAQ4kKhvfE5RFrLiEyEFdCZ
IKmVYzMPwHlcVfOp2OeGeOGxPMEpOp/Vm3Vr6L4WrFrDl5at5GMtIo/EkLcH6Rj+e4pin/Xknd63
L54X6dBrKzjVOYS7Ep64wpRSM4xEz/4fViH7XFyYQJVncGRuJ1T/GF5iUe7L5s7h6QYDNcwB5MXH
/W21LUh4z2kDlfM4I89uCcyOuRW/Cq4GZ8ucKk8JI1YasgR8+tiB72iFgCmHfjMZxPYxBG2DS7Ac
L8OgP5fmrOuIULKXw+BGNPWD5hjF5DFN+kq83A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNDg=
  signingRequestId OTU1NDYzMQ==
  document_digests 
  _challenge RVE3R0gtTzdKWFQtMUVPQjEtMFRMNkItNDM4VVMtSlBNUU0=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNCAxNzo0NDoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bLcABwcthVAj3RWUH/nR4xys0o013N+MQMcnk+lqg8w=


 
WvzlXisUUfas2fhkNSwpL6HQD+8xvBcaaOAUK6Y+4MBwdeqQUfZ0wnxGA3FQJ0hWmQGioudDNlB3
Nh8oAAaBk4o+TQ6oXpMuESTBzbqa0th8kYTXbgwDmrjpNjJ3qrIk5cRGegazFVv4putwN7M0sMSY
2apo18WEINYUnSYccyFMz5IrsYrk7VBx4SUOhNHklgwKnalw12uHa8AMrOUcRSbanRLVBjWkydrx
nCzAdT0Q7SmMZSCrq77rCTnU177ek6IgXhNr5ioj0C3SDDRcIrZfTpFqkm2d7Ijp7RkaD0rQw0RE
S/jTfU5bx2IsrGtIiYuJIw1nNWWmyytYVXY2sw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNDg=
  signingRequestId OTU1NDYyOQ==
  document_digests 
  _challenge WlNFVDAtR00wSU8tM1RHS0gtUElYWDQtNVpFMFgtS1dEVlQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAwNjoyOTo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GpPCv9bRJeUxd9TxVziq92NDzmVMmkQHCg0orHliqvE=


 
Vz3JcL2IBCpQLJUtgOygzbLYFCgcPv2WAt01323w4a46AAsOpFbdnvnnjPhMmEdr8QkCCzAqGZt8
0HLuTmxdEQGJJhipv9sXYvWrWz6TdBhqCjGDWASYpHGH00BUOjqq12zQo5WLgya8f3SLuXUY+VSO
ea421kAA3U1IPTSUZzUrL+jt34dEL+qhBfDrzNUwobcdJS2o/+UoACfXx2druPWgMkcj7QWtJYUy
0xJ738IPbuKJzE90YQr9qYZSAWMGJPmOV2JZTktwyDuRtGjdVzSI72UTOOqGAUET5h3yGQPosPcB
HUR77xe6XEq2xoeWvVurqDeHWmkdqx4OdapyTw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTU1NDYzMA==
  document_digests 
  _challenge TTcxVDEtVkw3UUUtQ1BMQkItUVQyRU8tWlY2U0QtU0pURDg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAwNzozNjo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 CsdgSpXoBU3Y1srLs+FH8KsCIrPrsCI4PjJmhsrPiq8=


 
tgto0wNP8392brdJvhVHOhmt9JWHf8fx7SGGzfsxNL/OZLitU1Gh/1kw9d+g20cfdASgTP6aJ3jq
Tq+XNsyaKOAIHujyw0kvZ5a7NQLVKP65d/l1nxHJPioNAngyxVYpJO42BlUu5nePkd8rFe5iP3WF
zDH8XmZziMQyh2mnUaEh5yTQx/la5t1NoxWQbGl8rJul6CT1yI2LBTkLC07h7t/ZKgzA76S1iijB
okLOeIJs5zfmKTKQtvnoN97irznJCwK+UIMVDNSqTIBtnvisH0SRXcMXfBaFduflnnmBUmFnGmSk
om1cb3+kIEltVU38vy1CcvxP9wY5ie0h18qmrg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RVMU5EWXlPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge T0ZoUlVFTXRNVVV5VUVZdFZsWTBVVEl0VmpoUk0wd3RNVkV3VTBVdFZrVlpTMG89
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAxNSAwOTo1ODozNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 +aYQiiZSIAciKGgnnjktRdTtBeebbUyV4azPQFBUk/w=


 
pdnx2PmIr1b6TB/acN5dxLZNgiKZbWnW+GYBENK3lRdnY57ENGqGEzq9JqzSpFt29mPAmVuVHSNy
LtU8lakr24b8tHKQvw9x5Dyc1COC+2lbVObh4G3cP4Fn0cxDdMnaQwtOHsMaYAJalxBF0CiKp7E4
FeLTA3BA4CiAgHyJlSlB85km108THRCfZM+zP+oOSxLTbqXNgtOn4us4dNk0qaF4n2igK+JSx7Y6
z/wrcuYh1puOj5XPwQBBqOCGHv3DFLrPU7ed85liM1t9UIeoa6Bh977qq3CSBO+DDI4FpU4WTSm9
ljVv0xHzXboMoy3sR+iQGM2WOfqdpW5hwcUGtw==

 
 
  
 =


 
     TimeStamp MjAyMS0wNi0xNSAwOTowMzoxNyswMDAw  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==  host UGVubmVvLmNvbQ==  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVDBWVlFrVXROVXROTlZRdFZqVkZWekV0TlRkSFYwTXRSRTFFTUZvdE9FYzJURVlpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM016UTNNVGxsTkdJNE1UWXdaRFEzWlRFeU9HUmxNakl3WXpNNU1EWTVaVFUyWWpVeVkyTmhNakV5WldRMU56WXlNMlk0TVRVeE9UazFOMkV3TmpCaElpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==  signingRequestId T1RVMU5EWXpNZz09  _challenge VmxwSVdESXRNMFZKUmtzdFFUZFpNbGt0UnpSV1Yxb3RRek5FUkVVdE1sb3lUVlE9  action sign  signtext 
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 ========================= ============================ ================= ======================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                                
 ========================= ============================ ================= ======================================================================================================================== 
  2021-06-14 13:37:31 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   The document was created                                                                                                
  2021-06-14 13:37:34 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   A signing link was activated for "Elo Høgh Bromer"                                                                      
  2021-06-14 13:37:34 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   A signing link was activated for "Peter Seeberg Nielsen"                                                                
  2021-06-14 13:37:34 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   A signing link was activated for "Torben Høeg Bonde"                                                                    
  2021-06-14 13:37:34 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   A signing link was activated for "Jakob Christensen"                                                                    
  2021-06-14 13:37:34 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   A signing link was activated for "Annette Jelle"                                                                        
  2021-06-14 13:37:34 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   165.225.194.194   A signing link was activated for "Alex Weinreich"                                                                       
  2021-06-14 13:37:35 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Elo Høgh Bromer" at "ehb@danishcrown.dk"                                           
  2021-06-14 13:37:35 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Torben Høeg Bonde" at "torbenhbonde@outlook.dk"                                    
  2021-06-14 13:37:36 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Jakob Christensen" at "jc@lifeshelter.com"                                         
  2021-06-14 13:37:36 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Annette Jelle" at "anjl@verdo.com"                                                 
  2021-06-14 13:37:36 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Alex Weinreich" at "alex.weinreich@randers.dk"                                     
  2021-06-14 13:43:36 UTC   Alex Weinreich               185.46.39.254     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-14 13:43:37 UTC   Penneo system                185.46.39.254     The document was viewed                                                                                                 
  2021-06-14 13:43:55 UTC   Alex Weinreich               185.46.39.254     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2021-06-14 14:26:09 UTC   Elo Høgh Bromer              185.152.38.79     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-14 14:26:10 UTC   Elo Høgh Bromer              163.172.240.97    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-14 14:26:11 UTC   Elo Høgh Bromer              91.239.38.124     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-14 14:26:12 UTC   Penneo system                91.239.38.124     The document was viewed                                                                                                 
  2021-06-14 14:28:01 UTC   Elo Høgh Bromer              91.239.38.124     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2021-06-14 17:44:16 UTC   Annette Jelle                91.144.192.217    The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-14 17:44:17 UTC   Penneo system                91.144.192.217    The document was viewed                                                                                                 
  2021-06-14 17:44:52 UTC   Annette Jelle                91.144.192.217    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2021-06-14 18:39:37 UTC   Torben Høeg Bonde            83.74.125.40      The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2021-06-14 18:39:47 UTC   Torben Høeg Bonde            83.74.125.40      The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2021-06-14 18:40:01 UTC   Torben Høeg Bonde            83.74.125.40      The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2021-06-15 06:29:39 UTC   Torben Høeg Bonde            93.164.220.74     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-15 06:29:41 UTC   Penneo system                93.164.220.74     The document was viewed                                                                                                 
  2021-06-15 06:30:18 UTC   Torben Høeg Bonde            93.164.220.74     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2021-06-15 07:34:02 UTC   Jakob Christensen            91.144.208.78     The signing request email was opened by the signer                                                                      
  2021-06-15 07:34:09 UTC   Jakob Christensen            91.144.208.78     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-15 07:34:10 UTC   Penneo system                91.144.208.78     The document was viewed                                                                                                 
  2021-06-15 07:34:10 UTC   Jakob Christensen            91.144.208.78     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-15 07:35:59 UTC   Jakob Christensen            91.144.208.78     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-15 07:36:26 UTC   Jakob Christensen            91.144.208.78     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-15 07:36:38 UTC   Jakob Christensen            91.144.208.78     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-15 07:37:19 UTC   Jakob Christensen            91.144.208.78     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2021-06-15 07:37:20 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Peter Seeberg Nielsen" at "ps@danskrevision.dk"                                    
  2021-06-15 07:58:23 UTC   Peter Seeberg Nielsen        165.225.194.222   The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-15 07:58:24 UTC   Penneo system                165.225.194.222   The document was viewed                                                                                                 
  2021-06-15 07:58:42 UTC   Peter Seeberg Nielsen        165.225.194.222   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                    
  2021-06-15 07:58:43 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Alex Weinreich" at "alex.weinreich@randers.dk"                                     
  2021-06-15 09:02:47 UTC   Alex Weinreich               185.46.39.254     The document was viewed by the signer                                                                                   
  2021-06-15 09:02:48 UTC   Penneo system                185.46.39.254     The document was viewed                                                                                                 
  2021-06-15 09:03:24 UTC   Penneo system                185.46.39.254     The document signing process was completed                                                                              
  2021-06-15 09:03:24 UTC   Alex Weinreich               185.46.39.254     The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem  
 ========================= ============================ ================= ======================================================================================================================== 
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